Isar BOOST5-E-5

Datenblatt

Hydraulische Daten

Max. Medientemperatur

Tmax

Min. Medientemperatur

Tmin

Min.
Umgebungstemperatur T,

Max.
Umgebungstemperatur

Tmax

Motordaten

Motornennleistung P,
Nennstrom Iy
Nenndrehzahl n
Isolationsklasse

Schutzart Motor

Bestellinformation

Produktdaten

Fabrikat
Produktbezeichnung
Artikelnummer

EAN Nummer

Farbe

Minimale Bestellmenge

Marktverfiigbarkeit

Verpackung

Verpackungsart
Verpackungseigenschaft
Anzahl pro Palette

Anzahl pro Layer

40 °C

0°C

0°C

40 °C

1,1 kW
10A

3600 1/min
F

IPX4

Wilo

Isar BOOST5-E-5
4243584
4062679117317
weil3/grau

1

2022-04-04

Karton

Verkaufsverpackung

12

6

Werkstoffe

Pumpengehdause
Laufrad
Welle

Wellendichtung

EinbaumaRe

Saugseitiger Rohranschluss
DNs

Druckseitiger
Rohranschluss DNd

MaRe und Gewichte

LangenmaR mit
Verpackung

Lénge L
HohenmaR mit Verpackung
Hohe H

BreitenmafR mit
Verpackung

Breite B
Gewicht brutto ca. m

Gewicht netto ca. m

wilo

PA66-GF50
PPE/PS-GF20
Edelstahl

BXPFF

G1

G1

545 mm

390 mm
355 mm

344 mm
259 mm

274 mm
16 kg

15 kg

5/30/2023

Anderungen vorbehalten



